

## **Karl O. Skov A/S**

Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 73 21 93 10

### **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

---

Bjarne Olaf Skov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

<b><u>Side</u></b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Karl O. Skov A/S  
Abildgårdsvej 21  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 73 21 93 10  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse** Susanne Skov, formand  
Karina Sofie Skov Hansen  
Tobias Olaf Skov  
Bjarne Olaf Skov  
Kristian Olaf Damsgaard Skov

**Direktion** Bjarne Olaf Skov

**Revisor** Tranberg  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed** Bjarne Skov Holding ApS

**Kapitalinteresse** Skov Ejendomme ApS, Svendborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.942 kr. mod -44.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.339 kr. mod -3.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.942</b>	<b>-44.711</b>
1 Personaleomkostninger	-60.282	-40.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.758	-549
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.982</b>	<b>-85.458</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-17.577	-272
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	8.336	72.315
Andre finansielle indtægter	42	9.694
Øvrige finansielle omkostninger	-158	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.339</b>	<b>-3.753</b>
Skat af årets resultat	0	-242
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.339</b>	<b>-3.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-76.339	-3.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.339</b>	<b>-3.995</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>1.135.121</u>	<u>1.152.698</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.121</u>	<u>1.152.698</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.121</u></b>	<b><u>1.152.698</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.937	433.244
Andre tilgodehavender	4.241	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>418.533</u>	<u>434.819</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>418.533</u></b>	<b><u>468.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.553.654</u></b>	<b><u>1.621.265</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	<u>754.117</u>	<u>830.456</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.504.117</u></b>	<b><u>1.580.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>242</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>242</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	242	0
Gæld til pengeinstitutter	4.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.673	17.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.802	1.349
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	<u>4.940</u>	<u>21.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.537</u>	<u>40.567</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.537</u></b>	<b><u>40.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.553.654</u></b>	<b><u>1.621.265</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	750.000	834.451	3.200.000	4.784.451
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.995	0	-3.995
Egenkapital 1. oktober 2024	750.000	830.456	0	1.580.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.339	0	-76.339
	<b>750.000</b>	<b>754.117</b>	<b>0</b>	<b>1.504.117</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	60.000	39.901	
Andre omkostninger til social sikring	0	297	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>282</u>	<u>0</u>	
	<b><u>60.282</u></b>	<b><u>40.198</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2024	<u>4.107.928</u>	<u>4.107.928</u>	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>4.107.928</u></b>	<b><u>4.107.928</u></b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.955.230	-2.954.958	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-17.577</u>	<u>-272</u>	
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-2.972.807</u></b>	<b><u>-2.955.230</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.135.121</u></b>	<b><u>1.152.698</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skov Ejendomme ApS, Svendborg	100 %	<u>1.135.121</u>	<u>-17.577</u>
		<b><u>1.135.121</u></b>	<b><u>-17.577</u></b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	242	242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-242</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>242</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Skov Holding ApS, CVR-nr. 27975119 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport.